
WSZ-EP-4/2020 

WSZ-EP-4/2020

Opis przedmiotu zamówienia
PN poniżej 214 000 euro na odbiór, transport i zagospodarowanie
odpadów komunalnych wytworzonych przez Wojewódzki Szpital
Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie     
Ogłoszenie o zamówieniu: POBIERZ PLIK
Termin składania ofert:  24.02.2020r. godz. 10:00
Termin otwarcia ofert: 24.02.2020r. godz. 11:00
SIWZ WSZ-EP-4/2020 POBIERZ PLIK
Załącznik nr 1 do SIWZ WSZ-EP-4/2020 POBIERZ PLIK
Załączniki nr 2-6 do SIWZ WSZ-EP-4/2020 POBIERZ PLIK
Informacja z otwarcia ofert WSZ-EP-4/2020 z dnia 24.02.2020r. POBIERZ PLIK
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 02.03.2020r. POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

http://www.szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/wsz-ep-42020
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/02/OGLOSZENIE-O-ZAMOWIENIU.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/02/SIWZ-4.2020.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/02/Załącznik-nr-1-do-SIWZ-4.2020.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/02/Załączniki-nr-2-6-do-SIWZ-4.2020.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/02/Zbiorcze-zestawienie-4.2020-1.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/02/INFORMACJA-O-WYBORZE-OFERTY-4.2020.pdf
http://www.szpital-konin.pl/print/node/2414?entity_type=node
http://www.szpital-konin.pl/print/pdf/node/2414

